



ÅPNER SNART: Mandag 27. november åpner Mind Your Body-klinikken i Farmannsveien 18 i Tønsberg. - Vi tilbyr blant annet permanent fettjerning ved hjelp av kryoteknologi, sier innehaver Ingrid Marit Nereng. Her sammen med Audrey Wong Mortensen fra leverandøren av Cryo21-maskinen, Dui Clinique AS.

FETTFJERNING: Før og etter.

## Cryo21: Permanent fettjerning uten kirurgi

Mandag 27. november åpner Mind Your Body sin tredje skjønnhetsklinikk i Norge. Denne gang er det Tønsberg som står for tur.

**V**i driver hovedsakelig med permanent fettjerning ved hjelp av kulde. Til formålet bruker vi et apparat som heter Cryo21, som leveres av firmaet Dui Clinique AS her i byen. For å få til et nærmere samarbeid, har vi valgt å åpne vår nye Mind Your Body-klinikk i samme bygg som vår leverandør, forteller Ingrid Marit Nereng.

### HURTIG VEKST

Den første Mind Your Body-klinikken ble startet i Bergen for ganske nøyaktig et år siden. I løpet av 2017 har det kommet til en klinikk i Stavanger, og nå er det altså klart for en tredje; nærmere bestemt i Farmannsveien 18 i Tønsberg. - Vi er på kort tid vokst til å bli en kjede som hovedsakelig baserer seg på å kombinere kuldeterapi og termoterapi for vektreduksjon, forklarer hun.

### KRYOTEKNOLOGI

Den avanserte maskinen Cryo21 benytter kryoteknologi - kulde - til å bryte ned

fettceller, slik at klienten oppnår en godt synlig og permanent fettreduksjon. - Cryo21 er en terapeutisk behandling for fjerning av fett, uten kirurgi. Apparatet kan brukes over hele kroppen, og egner seg også godt til å behandle rynker og skape løft i ansiktet.

### UTEN BIEFFEKTER

Kryoapparatet har en arbeidstemperatur på mellom 10 kuldegrader og 20 grader. Det jobber kun med underhuds fett, og kjøler ned temperaturen til åtte grader. Til tross for at behandlingen kjennes kald, så innebærer den ingen smerter. - Dette er en skånsom behandling uten bieffekter, det føles litt som en «kjølende massasje», forsikrer hun. Og legger til: - Ved ordinær fett suging ender klienten ofte med mye overflødig hud, som må skjæres bort. Det slipper man med kryobehandling.

### PERMANENT

For etter en kuldebehandling settes det i gang en naturlig prosess som sørger for å

fjerne fett. - Fettcellene våre tåler ikke kulde, og går i oppløsning ved åtte grader. Behandlingen innebærer at vi rett og slett fryser cellene i stykker. Det inntreffer en programmert celledød, og over tid forsvinner cellene gradvis ut av kroppen gjennom leveren, fordøyelses- og lymfesystemet. De døde fettcellene vil ikke komme tilbake, og resultatet er dermed at klienten får et permanent tap.

### BØR GJENTAS

Hun forteller at behandlingen tar en halv time, og at den bør gjentas med 14 dagers mellomrom. - Selve nedbrytningen av fettceller tar flere uker, og prosessen fortsetter i kroppen. Derfor anbefaler vi i de aller fleste tilfeller minimum seks behandlinger. Siden folk er forskjellige vil også resultatene variere, men det er ikke uvanlig at vi kan se en reduksjon på flere

centimeter allerede etter første behandling. Ønsker du å vite mer om hva vi tilbyr? Da er du velkommen til å besøke Mind Your Body i Farmannsveien 18, avslutter Ingrid Marit Nereng.



PhotoGrid



FØR OG ETTER: Bilder av klienter før og etter behandling med Cryo21-maskinen.

# Øk fortjenesten!

## FORNY SALONGEN DIN MED CRYO 21!

Vi søker blide og utadvendte personer med interesse for anatomi, helse, kroppspleie og velvære. Du har allerede egen praksis eller ønsker å starte en.

Vi tilbyr en komplett markedsføringspakke, gratis kurs og full opplæring.

Cryo21 er en terapeutisk kuldebehandling for permanent fjerning av fett hvor som helst på kroppen - helt uten kirurgi.

Cryo 21 kan også brukes til:



- ✓ Rynkeredusering
- ✓ Ansiktsløft og anti-age
- ✓ Cellulitter
- ✓ Oppstramming
- ✓ Smertelindring
- ✓ Sene-/muskelbetennelse
- ✓ Raskere restitusjon



SVERRE SOLBERG  
Salgssjef

Vi demonstrerer gjerne apparatet og gir deg en gratis behandling i din salong eller her hos oss i Tønsberg.

Ring oss på 33 33 48 90 eller ring Sverre på 928 68 444 og avtal tid.



BALANSE & VELVÆRE I STRYN BLE ÅRETS SALONG 2016:

Er så glad for denne investeringen. Hos oss står folk i kø!

**B**alans & Velvære i Stryn har spennende dager på salongen. Etter å ha investert i et Cryo 21 apparat har nemlig kundene bare strømmet til. De fire første månedene hadde de over 420 behandlinger og lange ventelister.

- Døgnet skulle hatt flere timer og vi skulle hatt flere apparater, sier daglig leder Ann-Kristin Myklebust. Vi er veldig glade for å få lov å jobbe med dette fantastiske apparatet på våre kunder. - Cryobehandlingen er bare helt rå! I dag hadde jeg en kun-

de som mistet 6,5 cm fordelt på 3 ulike mål på magen. Hun gikk ned hele 3 cm over navlen - og det bare på 30 minutters behandling, forteller Ann-Kristin. **ÅRETS CRYOSALONG!** På Cryokongressen i Tønsberg ble de kåret til årets salong 2016. Det de har fått til i den lille bygda er imponerende! - Dette har vært en super investering, avslutter Ann-Kristin fornøyd.

Frys fett bort!

Dui Clinique AS (Eneimportør)

Tlf: 33 33 48 90 / 928 68 444

E-post: post@duiclinique.com

Web: www.cryo21.no

Cryo 21